

Šenov u Nového Jičína, 24.01.2022

Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: OVZ/037/3/2021 Nákup ohraňovacího lisu a vláknového laserového řezacího stroje

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel mění a doplňuje zadávací dokumentaci, která bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Dotaz č. 1

Prosíme o posouzení možnosti změny textu smlouvy dle přílohy (účastník přiložil opravený návrh smlouvy).

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel posoudil a následně částečně upravil text smlouvy. Finální znění viz Příloha č. 2 Výzvy Návrh kupní smlouvy dle Změny ZD ze dne 24.1.2022.

Dotaz č. 2

Dobrý den, máme dotaz k následujícím požadavkům na ohraňovací lis:

- 1) Přesnost osy Y min. 0,01 mm. Přesnost, se většinou udává jako +/- . Je tím tedy myšleno +/- 0,01 mm?
- 2) Přesnost v ose X min. 0,03 mm. Přesnost, se většinou udává jako +/- . Je tím tedy myšleno +/-0,03 mm?
- 3) 2x stavitelná přední podpěra. Tento požadavek splňujeme i s naší základní verzí stavitelných podpěr. Nicméně v naší nabídce máme i více komfortní verzi. Porovnání v příloze. Zajímá mě především jaké je vaše očekávání v oblasti zmíněné stavitelnosti.

Odpověď na dotaz č. 2

Ad 1) ANO

Ad 2) ANO

Ad 3) Zadavatel zpřesnil zadání viz. Příloha č. 2 - Technická specifikace: požaduje 2 x manuálně stavitelná přední podpěra a 2 x CNC stavitelná přední podpěra

Dotaz č. 3

V souvislosti s precizním zpracováním zadaných vzorků žádáme o zaslání dat k vzorkům v datovém formátu následovně:

1. Žádáme o zaslání:

- výkresu " Příloha č. 4 _KS_2x Výkres č. 9409530" a pálicího plánu " Příloha č. 5_KS_Palici

plán 9409530" pro pálení na laseru ve formátu *.dxf nebo *.dwg.
- výkresu "Příloha č. 6_KS_Výkres č. 1284661_A" ve formátu *.step

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel poskytuje požadované dokumenty v následujících formátech:

Příloha č. 4_KS_2x Výkres č. 9409530 ve formátu .dxf

Příloha č. 5_KS_Palici plán 9409530 ve formátu .dxf

Příloha č. 6_KS_Výkres č. 1284661_A ve formátu .dxf a .stp

Dotaz č. 4

Dobrý den, předkládáme žádost o změnu kupní smlouvy.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel posoudil a následně částečně upravil text smlouvy. Finální znění viz Příloha č. 2 Výzvy Návrh kupní smlouvy dle Změny ZD ze dne 24.1.2022.

Zadavatel změnil název veřejné zakázky na **OVZ/037/3/2021 Nákup ohraňovacího lisu a laserového řezacího stroje.**

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 1.3.2022 do 13,00 hod**

Přílohy:

Příloha č. 1 Výzvy	Krycí list nabídky dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022
Příloha č. 2 Výzvy	Návrh kupní smlouvy dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022
Příloha č. 3 Výzvy	Vzorové čestné prohlášení dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022
Příloha č. 1 Kupní smlouvy	Nabídka Prodávajícího č...ze dne..., dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022
Příloha č. 2 Kupní smlouvy	Technická specifikace Zboží dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022
Příloha č. 4 Kupní smlouvy	9409530 dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022
Příloha č. 5 Kupní smlouvy	Palici plán 9409530 dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022
Příloha č. 6 Kupní smlouvy	1284661 dle Změny a doplnění ZD č. 2 ze dne 24.1.2022

Ing. Blanka Pavlovská
Oddělení veřejných zakázek